ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января  2020 года                                                                   № 20/ 1

О внесении изменения в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 17.12.2019 № 19/363

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641

«Об инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,

руководствуясь Положением о департаменте государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным

постановлением администрации Костромской области от 31 июля

2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и

тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в производственную программу

ООО «ВОДОКАНАЛСЕРВИС» в сфере водоотведения на территории

Буйского муниципального района на 2020-2022 годы (приложение № 2),

утвержденную постановлением департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от

17 декабря 2019 года № 19/363 «Об утверждении производственных

программ ООО «ВОДОКАНАЛСЕРВИС» в сфере водоснабжения и

водоотведения на 2020-2022 годы», следующее изменение:

в разделе V. Плановые показатели надежности, качества и

энергетической эффективности объектов централизованной системы

водоотведения:

в подпункте 2.1 пункта 2 цифры «0,00» заменить цифрами «100,00».

consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A8A4D1D160134641AE9166DD0F3A01546E8D1B43CC9F25ED304EFCEDD1AC9ZBe5M
consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A8A4D1D1601346415EE1B6CD1F3A01546E8D1B43CC9F25ED304EFCEDD1BCBZBe0M

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента                                 И.Ю. Солдатова

ПВС
Штамп